关于开展黑龙江省第十五届社会科学

优秀成果评奖初评工作的紧急通知

各高校、各专委会：

按照省社科联《关于印发<黑龙江省第十五届社会科学优秀成果评奖工作方案>的通知》要求，省高教学会开始受理各高校教育类成果，并组织成果初评工作。现将评奖初评工作要求通知如下：
1.申报成果的时限：2009年1月1日至2010年12月31日（正式出版的以第一版印刷时间为准）之间的科研成果。

2.参评成果类别：专著、编译著、论文、研究报告。

3.申报者要严格按照《第十五届社会科学优秀成果评奖申报材料要求》提交申报材料。（见附件1）

4.按照省社科联要求每项成果申报费200元。

5.成果经各校科研部门统一报送到学会秘书处，截止时间为：2012年9月12日。因评奖初评时间紧，请各高校按时报送成果。

学会秘书处联系人：孙凯  联系电话：86311947

附件1：《第十五届社会科学优秀成果评奖申报材料要求》

附件2：黑龙江省社会科学优秀成果评奖申报表
附件3：黑龙江省第十五届社会科学优秀成果评奖工作方案

附件4: 黑龙江省社会科学优秀成果评奖办法实施细则

 INCLUDEPICTURE "http://www.hljsk.org/images/importance.gif" \* MERGEFORMATINET

附件5: 黑龙江省社会科学优秀成果评奖办法
附件6: 社会科学优秀成果量化评分规则

附件7: 全国百佳图书出版单位
附件8: 期刊评价等级认定表
                   黑龙江省高等教育学会秘书处                                  2012年9月6日